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                                                         Protokół  

            z posiedzenia XXXII sesji (nadzwyczajnej) Rady Gminy w Rozprzy                                

                                odbytej w dniu 4 grudnia 2009 roku. 
 

Obrady rozpoczęto o godzinie 10-tej w sali nr 13 Urzędu Gminy w Rozprzy. 

 
Punkt 1 

Otwarcie obrad  i stwierdzenie quorum. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy w Rozprzy Tomasz Odrzywół. 
Powitał radnych oraz osoby  biorące udział  w sesji. 
Stwierdził, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 14 radnych. 
Nieobecny nieusprawiedliwiony był radny Janusz Misztela. 
 
Lista obecności w załączeniu protokółu. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Ryszard Witek         -   Wójt Gminy 
2. Janusz Jędrzejczyk   -   Skarbnik Gminy 

 
Gościem sesji był Józef Chudy Wójt Gminy Czarna  woj. podkarpackie, który w dniu  
4 grudnia br. przybył do naszej gminy, aby podziękować za pomoc finansową otrzymaną od 
Gminy Rozprza. 
Odczytał na sesji podziękowanie dla Rady Gminy i Wójta Gminy za udzielone wsparcie 
Gminie Czarna z powodu powodzi jaka nawiedziła woj. podkarpackie w rejonie Tarnowa w 
2009 roku.  Podziękowanie  złożył na ręce Wójta Gminy Ryszarda Witka.  
 
Następnie Przewodniczący Rady Tomasz Odrzywół poinformował, że sesję nadzwyczajną  
zwołano w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie gminy na 2009 rok oraz 
dokonaniem zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2009-2013. 
 
 

Punkt 2 

Zmiany w budżecie Gminy na 2009 rok. 

 
Skarbnik Gminy Janusz Jędrzejczyk poinformował, że podjęcie uchwał w trybie 
natychmiastowym jest konsekwencją  uzupełnienia  uwag formalnych dla złożonych 
wniosków o dofinansowanie  projektów  pn: 

• Termomodernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Rozprzy i budynku Szkoły 
Podstawowej  w Milejowie, 

• Termomodernizacja budynku komunalnego w Rozprzy /apteka/. 
 

Na wyżej wymienione projekty  złożone zostały  przez Gminę Rozprza wnioski w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Łódzkiego, Oś Priorytetowa II Ochrona 
Środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 2.6 Ochrona powietrza. 
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W związku z uwagami dotyczącymi zabezpieczenia wkładu własnego wnioskowanych 
inwestycji należy dokonać zmian w planie wydatków. Zmiany wynikają z faktu realizacji 
części zadania w zakresie audytów energetycznych z wydatków bieżących. 
  
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła / 14 obecnych / 

 

Uchwałę Nr XXXII/ 70/09 

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Rozprza na 2009 rok 

 

Uchwała w załączeniu protokółu. 
 

Punkt 3 

Zmiany  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  Gminy Rozprza 

na lata  2009- 2013. 
 
Projekt uchwały sprawie Zmian Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zawiera zmiany zawarte  
w projekcie uchwały dotyczące zmian w budżecie  Gminy Rozprza na 2009 rok.  
Uwzględnia również planowane kwoty wydatków  na rok 2010. 
Ponadto wyszczególniono w nim kwoty dofinansowania ze środków z funduszy Unii 
Europejskiej  na poszczególne zadania. 
 
Przewodniczący Rady Gminy oczytał projekt  
 

Uchwały Nr XXXII/ 71/09 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Gminy Rozprza na lata 2009-2013 

 

Uchwała w załączeniu protokółu. 
 

Punkt 4 

Zakończenie obrad. 

 
Przewodniczący Rady Tomasz Odrzywół podziękował za udział w sesji. 
Obrady zakończono o godzinie 10.45. 
 
 
Protokółowała:                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

K. Dobrowolska 

                                                                                                          Tomasz Odrzywół             

 


